
Fra: Landbruksdirektoratet <info@landbruksdirektoratet.no> 
Sendt: mandag 15. januar 2018 15.03 
Til: Kommuner-alle; Fylkesmann 
Emne: Misforståelser ved utfylling av søknad om produksjonstilskudd i jordbruket 

og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid 
 
Misforståelser ved utfylling av søknad om produksjonstilskudd i jordbruket og tilskudd til avløsning 
ved ferie og fritid 
Vi viser til tidligere e-post sendt 17. november om misforståelser ved utfylling av søknad om 
produksjonstilskudd i jordbruket og tilskudd til avløsning ved ferie og fritid. Vi ser at det fortsatt er en 
god del foretak som har misforstått utfylling av søknad, og ikke har oppføringer på 
tilskuddsordninger de er berettiget og har søkt om tilskudd for tidligere år (for eksempel ikke ført 
opp dyr på beite/utmarksbeite, ikke ført opp økologiske husdyrdyr/økoareal, manglende oppføring 
og etterrapportering av avløserutgifter). 
 
Der dere ser slike søknader, kan dere henvende dere til søker og undersøke om det stemmer. 
Dersom det viser seg at søker har misforstått, kan saksbehandler korrigere godkjent verdi i samråd 
med søker. Saksbehandler bør be om skriftlig tilbakemelding på hva søker har ment å søke om. Det 
samme gjelder dersom foretak ved mottak av vedtaksbrev forstår at de har misforstått utfyllingen av 
søknaden, og da kontakter kommunen. Saksbehandler kan da gjenåpne søknaden og ta inn 
foretakets nye opplysninger. 
Siden det var nytt søknadssystem og nye søknadsfrister i 2017, er det lagt opp til å praktisere 
søknadsfristene mer fleksibelt. Den fleksible praktiseringen gjelder kun for søknadsomgangen 2017, 
og det er derfor viktig at dere informerer søkerne om at fra om med søknadsomgangen 2018 vil det 
ikke være mulig å få korrigert søknaden på denne måten. 
 
 
Med hilsen  
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Avdeling landbruksproduksjon                         
Seksjon direkte tilskudd                         
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